

Regnskabsgruppen Cph ApS

Robert Jacobsens Vej 87, 2 tv
2300 København S

Årsrapport
16. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2018

Anders Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Regnskabsgruppen Cph ApS
Robert Jacobsens Vej 87, 2 tv
2300 København S

CVR-nr: 38501674
Regnskabsår: 16/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde regnskabsassistance, skatterådgivning og lignende ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. -3.619, hvilket anses som tilfredsstillende idet selskabet befinder sig i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan eller vil kunne påvirke årets resultat eller selskabets finansielle stilling i denne årsrapport.

Resultatopgørelse 16. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		2.374
Personaleomkostninger		-3.736
Resultat af ordinær primær drift		-1.362
Øvrige finansielle omkostninger		-2.082
Ordinært resultat før skat		-3.444
Skat af årets resultat		-175
Årets resultat		-3.619
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.619
I alt		-3.619

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.750
Andre tilgodehavender		9.183
Tilgodehavender i alt		50.933
Likvide beholdninger		6.761
Omsætningsaktiver i alt		57.694
Aktiver i alt		57.694

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.619
Egenkapital i alt		46.381
Skyldig selskabsskat		175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.313
Gældsforpligtelser i alt		11.313
Passiver i alt		57.694

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis